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Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen Web dhe kéndin e njoftimeve publike. /

> SEKTORIT I IT, BASHKIA ELBASAN
> NJESIA ADMINISTRATIVE GJINAR

N&é mbéshtetje té: .
> Ligjit Nr. 20/2025 “Pér paketén ¢ maleve™,
> Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, : _ s
» VKM nr. 625 daté 28.10.2025 “Pér shpalljen e disa zonave me pérparési zhvillimin e ekonomisé
malore né Bashking Elbasan™, :
> Udhézimit nr. 2, daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér . - 3Agy
W dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit n& territorine. :

ritjen e grupeve té punés me qéllim ndjekjen e procesit
€ ndryshém kérkues,pér tu njohur si “posedues

7. Anastas Mufali : oy

ra thot€ ..., pér pasurité apo pjeséte. Lregésl Xuiis O

ftimin me afishim publik pér 45 (dyzet é pesé) dité né ambientet: =

Fit ¢ zonés, si dhe né fagen zyrtare (6 saj 1& HUernetit, v iaiigs &

ipérfaget respektive, pérshkrimin e vendndodhjes sé tyre dhe

ése. Pér sa mé sipér kérkojmé q€ t& merrni masat t& béhet o« v

€njésisé Administrative Gjinar, né fagen e internetit & Bashkise . - -
t€ Bashkis¢ Elbasan. .~ . ... g0 : 33
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dhet n€ njésing administrative Gjinar ng vendin e

perfage prej 1300 mz;(Bashkangﬁtur plan

ércillet procesverbali i mbajtur nga personi
afishimit, si dhe, nése ka pasur ankesa apo jo

e procedurén.
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PLANVENDOSJE E PASURIVE TE POSEDUARA NGA Z ANASTAS MUFALI e PROKSONN KRG
NJESIA ADMINISTRATIVE GJINAR 1-X=516222.9984 Y=4544790.4174
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